
                                                                 บญัชีสรปุโครงการพฒันาทอ้งถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ                                                    แบบ ผด.01 

แผนการดาํเนนิงาน ประจาํปงีบประมาณ พ.ศ.2563 

องค์การบรหิารส่วนตาํบลเขาขาว อําเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 

ยุทธศาสตร์และแผนงาน จํานวน
โครงการที่
ดําเนนิการ 

คดิเปน็ร้อยละ
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จํานวน
งบประมาณ 

คดิเปน็ร้อยละ
ของ

งบประมาณ
ทั้งหมด 

หน่วยงานที่รบัผดิชอบหลกั 

ยุทธศาสตร์การพฒันาด้านโครงสร้างพืน้ฐาน 
1.แผนงานบริหารงานทั่วไป 
2.แผนงานเคหะและชุมชน 
3.แผนงานการพาณิชย์ 

 
1 
7 
1 

 
11.11 
77.77 
11.11 

 
200,000 

2,927,000 
277,000 

 
5.87 

85.98 
8.13 

 
กองช่าง 
กองช่าง 

การประปาห้วยยอด 

รวม 9 100 3,404,000 100  
ยุทธศาสตร์การพฒันาด้านเศรษฐกิจ 
1.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 

 
1 

 
100 

 
30,000 

 
100 

 
สํานักปลัด 

รวม 1 100 30,000 100  
ยุทธศาสตร์การพฒันาด้านคณุภาพชีวิตและสังคม การศกึษา 
ศาสนา วัฒนธรรม สาธารณสุข การกีฬาและนันทนาการ 
1.แผนงานรักษาความสงบภายใน 
2.แผนงานการศึกษา 
3.แผนงานสาธารณสุข 
4.แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
5.แผนงานสร้างความเข็มแข็งของชุมชน 
6.แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 
7.แผนงานงบกลาง 

 
 

1 
19 
17 
1 
1 
5 
3 

 
 

2.12 
40.42 
36.17 
2.12 
2.12 

10.63 
6.38 

 
 

30,000 
1,432,500 
280,500 
20,000 
20,000 

660,000 
6,696,000 

 
 

0.32 
15.68 
3.10 
0.21 
0.21 
7.22 

73.26 

 
 

สํานักปลัด 
งานศึกษา 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 

รวม 47 100 9,139,000 100  



ยุทธศาสตร์และแผนงาน จํานวน
โครงการที่
ดําเนนิการ 

คดิเปน็ร้อยละ
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จํานวน
งบประมาณ 

คดิเปน็ร้อยละ
ของ

งบประมาณ
ทั้งหมด 

หน่วยงานที่รบัผดิชอบหลกั 

ยุทธศาสตร์การพฒันาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 

 
3 

 
100 

 
100,000 

 
100 

 
สํานักปลัด 

รวม 3 100 100,000 100  
ยุทธศาสตร์การพฒันาด้านการเมืองและการบรหิาร 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 
แผนงานงบกลาง 

 
5 
1 
3 

 
55.56 
11.11 
33.33 

 
865,000 

5,000 
390,800 

 
68.60 
0.40 
31 

 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 
สํานักปลัด 

รวม 9 100 1,260,800 100  
รวมทั้งสิ้นโครงการและกิจกรรม 69 100 13,933,800 100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                บัญชีสรุปครุภัณฑ์                                                                              แบบ ผด.01/1 

แผนการดําเนินงาน ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2563 

องค์การบริหารส่วนตําบลเขาขาว อําเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 

 

ประเภทครุภณัฑ์และแผนงาน จํานวน
โครงการที่
ดําเนนิการ 

คดิเปน็ร้อยละ
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จํานวน
งบประมาณ 

คดิเปน็ร้อยละ
ของ

งบประมาณ
ทั้งหมด 

หน่วยงานที่
รบัผดิชอบหลกั 

ครุภณัฑ์สาํนกังาน 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 
2 

 
15.39 

 
12,000 

 
3.47 

สํานักปลัด 
/กองคลัง 

ครุภณัฑ์ไฟฟา้และวิทยุ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 
2 

 
15.39 

 
197,000 

 
56.95 

 
สํานักปลัด 

ครุภณัฑ์คอมพิวเตอร ์
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
แผนงานการศึกษา 

 
6 
3 

 
46.15 
23.07 

 
102,400 
34,500 

 
29.60 
9.98 

 
สํานักปลัด 
/กองคลัง 

รวม 13 100 345,900 100  
 

 

 

 

 

 

 

 


